PAGE
2

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   31.03.2022 г.   № 14
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2022 год

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.12. 2021 года № 54, следующие изменения:

«позицию 1.22 изложить в новой редакции:

	1.22.
	Отчет  Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Шумячского городского поселения за 2021 год

	Апрель
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	                               Н.М. Казакова